Erlduterungen zum Forstwirtschaftsplan

Waldbegriindung:

Waldpflege:

Waldschutz gegen Wild:

Forderung der Etablierung
Kinstliche Begriindung
Qualifizierung
Zugangslinien

Wertastung

Tubex

L6hne/ Unternehmer

Leistungen fir Dritte = Hackschnitzelheizung

Ubr. interne Leistungen:

Ubriger Forstbetrieb:

Betrdage der Kommune:

Fortbildung

Arbeitssicherheit,- schutz
Grundsticksverwaltung
Information/ Kommunikation
Fahrzeuge

Zahlungen fiir Beamte, Angestellte
und Verwaltungsarbeiter

Zahlungen an sonstige Leistungsbe-
rechtigte ( Beihilfe )

sostiges Anlagevermogen und Mate-
rial

Beforsterungskosten
Berufsgenossenschaft

Steuern/ Versicherungen

2018

Aufwand

Ertrag

3.000
9.000
3.000
1.000
3.000
8.000
6.000
35.000
1.700
3.700

250
7.500

19.000

20.000

3.500
70.000
15.000

5.000

55.000

5.000

20.000



