Erläuterungen zum Forstwirtschaftsplan

<u>2018</u>

		Aufwand	Ertrag
Waldbegründung:	Förderung der Etablierung	3.000	
	Künstliche Begründung	9.000	
Waldpflege:	Qualifizierung	3.000	
	Zugangslinien	1.000	
	Wertastung	3.000	
Waldschutz gegen Wild:	Tubex	8.000	
	Löhne/ Unternehmer	6.000	
Leistungen für Dritte = Hackschnitzelheizung		35.000	55.000
Übr. interne Leistungen:	Fortbildung	1.700	
	Arbeitssicherheit,- schutz	3.700	
	Grundstücksverwaltung		5.000
	Information/ Kommunikation	250	
	Fahrzeuge	7.500	
	Zahlungen für Beamte, Angestellte		
	und Verwaltungsarbeiter	19.000	
	Zahlungen an sonstige Leistungsbe-		
	rechtigte (Beihilfe)	20.000	20.000
Übriger Forstbetrieb:	sostiges Anlagevermögen und Mate-		
	rial	3.500	
Beträge der Kommune:	Beförsterungskosten	70.000	
	Berufsgenossenschaft	15.000	
	Steuern/ Versicherungen	5.000	